
 

 

Pos. AG          D.R. n. 203 

IL RETTORE 

Visto il D.R. n. 1070 del 29.12.2025 con cui è stato emanato il bando di selezione per 

l'assegnazione di n.820 borse per il sostegno e la promozione del benessere degli studenti 

da destinare agli studenti iscritti ai corsi di studio dell’ateneo sui fondi previsti dalla 

programmazione triennale 2024-26;   

Tenuto conto  che l’art. 3 del sopra citato bando prevede quale termine di presentazione della domanda di 
partecipazione alla selezione le ore 13:00 del 27 febbraio 2026 mediante accesso ad 
apposito link; 

  
Considerato che in data 27 febbraio 2026 si è verificato un temporaneo malfunzionamento dei servizi 

erogati dal fornitore di infrastruttura cloud che ha impattato sui portali web di Ateneo e su 

quello degli applicativi; 

Vista  la richiesta del Prorettore alla Didattica di prorogare il suddetto termine alle ore 13:00 del 6 

marzo 2026; 

Visto il vigente Statuto; 

 

DECRETA 

Art. 1)  Per quanto indicato in premessa, di autorizzare la proroga del termine di presentazione della 
domanda di partecipazione alla selezione per l'assegnazione di n. 820 borse per il sostegno e la 
promozione del benessere degli studenti da destinare agli studenti iscritti ai corsi di studio 
dell’ateneo sui fondi previsti dalla programmazione triennale 2024-26, dalle ore 13:00 del 27 
febbraio 2026 alle ore 13:00 del 6 marzo 2026. 

 

Napoli          

Il Rettore 
(Prof. Antonio Garofalo) 

 

 


		2026-03-02T16:12:05+0100
	Antonio Garofalo


		2026-03-03T08:38:41+0100
	IT
	Alessandro Della Monica




